

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РОЛЬФ МОТОРС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			
			класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	73	73	0	73	0	0	8	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	73	0	0	0	0	0	
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		Отдел запасных частей															
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
528	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-
529	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
530	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
531	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
532	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
533	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
534	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
535	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
536	Продавец-консультант по оптовым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет

Отдел корпоративных продаж																									
537	Менеджер по корпоративным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Отдел по поддержке продаж																									
538	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
539	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
540	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
Отдел продаж автомобилей премиальных брендов																									
541	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
542А	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
542-1А (542А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
543А	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
543-1А (543А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
Производственный участок																									
544	Инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
545	Инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
546	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Производственный участок / Инженерная группа																									
547	Инженер по гарантии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Производственный участок / Кузовной-окрасочный участок №2																									
548	Автомаляр	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
549	Автомаляр	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
550	Автомаляр	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
551	Автомеханик-агрегатчик	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
552	Арматурщик	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
553	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
554	Колорист	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
555	Колорист	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
556	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Производственный участок / Отдел по работе с корпоративными клиентами сервиса																									
557	Менеджер по работе с корпоративными клиентами сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Производственный участок / Производственный участок №1																									
558	Автомеханик 1 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
559	Автомеханик 1 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
560	Автомеханик 1 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
561	Автомеханик 1 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
562А	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
562-1А (562А)	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
563А	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
563-1А (563А)	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
564А	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
564-1А (564А)	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
565А	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет

565-1А (565А)	Автомеханик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566А	Автомеханик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566-1А (566А)	Автомеханик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567А	Автомеханик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567-1А (567А)	Автомеханик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568А	Автомеханик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568-1А (568А)	Автомеханик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569А	Автомеханик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569-1А (569А)	Автомеханик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570А	Автомеханик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570-1А (570А)	Автомеханик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571А	Автомеханик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571-1А (571А)	Автомеханик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572А	Автомеханик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572-1А (572А)	Автомеханик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
573	Автомеханик-аппретчик 1 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574	Автомеханик-аппретчик 1 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
575	Автомеханик-диагност 1 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
576	Автомеханик-диагност 1 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577	Автомеханик-диагност 1 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
578	Автомеханик-диагност 1 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок / Служба по работе с клиентами																										
579	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
581	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок / Служба по работе с клиентами / Группа по обработке входящего графика																										
584	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.06.2025